a) della Legge 
n.120/2020, come modificato dalla L. 108/2021, della fornitura di stampanti per la dotazione 
domestica dei magistrati, tramite trattativa diretta sul MEPA, previa indagine di mercato tra 
cinque operatori economici e per una base d’asta di € 16.000,00 (sedicimila/00) I.V.A 
esclusa; 

VISTA la determina n. 160 del 13 ottobre 2022, con la quale è stato preso atto che la gara è 
andata deserta ed è stato determinato di procedere all’espletamento di una nuova procedura 
di affidamento con le stesse modalità di cui alla precedente determina n.